[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/055/2017 – de 19 de abril de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONCEDER à servidora ADRIANA DOS SANTOS COSTA, Professor II 03 MAG – 45h, matrícula 3148, redução em 50% (cinquenta por cento) da carga horária de trabalho, por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de acordo com o Processo 26.370/16, nos termos dos Art. 01 e 07, da Lei n° 1.887/2014, com início em 14/03/2017 e término em 13/03/2018.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 19 de abril de 2017.
Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033